
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 
УСТЬ-КОКСГШСКИЙ РАЙОН 

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧЕНДЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА 
КОКСУУ-ООЗЫ А й м л  к  

ЧЕНДЕКТЕГИ j y P I  
ЛЕЗЕЕЗИНИН 

АДМИН ИСТРАЦИЯЗЫ

649470 с.Чендек, ул. Садовая , 15 , тел.8(38848) 25-4-35 
факс.8(38848) 25-4-42, E-mail: chendek-ra^yandex.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 49
от «02» сентября 2019 г с.Чендек

О внесении изменений в Постановление 
от 9.12.2014г. № 206 «О порядке 
выделения средств из резервного фонда 
МО «Чендекское сельское поселение» на 
предупреждение и ликвидацию  
чрезвычайных ситуаций и последствий 
стихийных бедствий»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера»

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в Постановление № 206 от 9.12.2019г. О порядке выделения средств из 
резервного фонда МО «Чендекское сельское поселение» на предупреждение и 
ликвидацию чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий» (далее 
Положение) следующие изменения:
1.1 Пункт 1 слова « на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций и 
последствий стихийных бедствий» заменить словами « на проведение аварийно­
восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий 
стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций»;
1.2 Пункт 11 исключить
2 Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3 Контроль за исполнением оставляю за собой

Глава Чендекского сельского поселения 1 .Ь. Михайлов


